Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №4»

Город Киров Калужской области

Приказ №__50/19____

«О создании бракеражной комиссии»                                                              от 30.08.2022г.

В целях усиления контроля за качеством питания, контроля за соблюдением

технологии приготовления пищи, обеспечением санитарии и гигиены в помещении

школьной столовой,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 Лебедевой В.Л. – председателя профсоюзного комитета, учителя истории,

обществознания;

  Коноваловой Е. В. - члена общешкольного родительского комитета;

 Шиковой Н. Н. – повара школы;

 Сынчиковой С.Н. – ответственной за питание, учителя начальных классов;

2. Назначить ответственным за ведение  «Журнала бракеража готовой продукции»

Лебедеву В.Л. – учителя истории, обществознания.

3. Комиссии в работе руководствоваться Положением о бракеражной комиссии в

школе.

Директор МКОУ «ООШ № 4»________________ Н.Н. Новикова

С приказом ознакомлены и согласны:     /_______________/_______________/ Н.Н.Шикова

                                                                  /_______________/_______________/ В.Л. Лебедева

                                                                              /________________/________________/ С.Н.Сынчикова

                                                                /________________/________________/ Е.В.Коновалова

Евгения
Новый штамп